Sumber Graha Sejahtera sebanyak 638.137.791 lembar saham 

atau Rp.638.137.791.000,- (enam ratus tiga puluh tujuh miliar 

seratus tiga puluh tujuh juta tuju ratus sembilan puluh satu ribu 

rupiah); 

2. Masyarakat, sebanyak 590.119.197 lembar saham atau 

Rp.590.119.197.000,- (lima ratus sembilan puluh miliar seratus 

sembilan belas juta seratus sembilan puluh tujuh ribu rupiah). 

12 Putusan No. 3017 K/Pdt/2011. 

Pada tanggal 1 Juli 2009, Direksi PT Sumalindo Lestari Java, Tbk 

menjual ZCB (Zero Coupon Bond) dengan harga Rp.140.254.908.652,- 

(seratus empat puluh miliar dua ratus lima puluh empat juta Sembilan 

ratus delapan ribu enam ratus lima puluh dua rupiah) atau setara 

dengan 140 miliar kepada Marshall Enterprise Ltd. (anak perusahaan 

PT Tjiwi Kimia) yang diselesaikan melalui jalan pembayaran bertahap.  

Hal ini berdasarkan Akta perjanjian pengikatan jual beli No. 61 tanggal 

15 Juli 2009.